
KUJIP0J.3QJ9K 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl, zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

Ing. Lubomír 
trvale bytem 
jako prodávající 

a 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 67, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající má ve výhradním vlastnictví pozemek par. č. 87, který Katastrální úřad pro 
Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede na listu vlastnictví č. 109 pro 

í*'VHBHHI a obec Radešín. 
Geometrickým plánem č. 177-31/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 25. 8. 2015 pod číslem 534/2015, který je 
nedílnou^^^^^^^to/y^^ z Pozem^u vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 87 
v k. ú. a obci Radešín odděluje pozemek nově označený jako 
par. č. 87/2 - ostatní plocha, silnice o výměře 7 m2. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemek par. č. 87/2 o výměře 7 m2 v k. ú. jjy^ggg/ 
WĚEKKKKKtĚ a obc' Radešín, se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za 

cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 
350,- Kč 

(slovy: tři sta padesát korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedený pozemek přebírá do svého výhradního » 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to poštovní poukázkou na adresu prodávajícího uvedenou 
v záhlaví kupní smlouvy. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

Klimeš 

112 



Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděné nemovitosti uvedené v Článku II. této smlouvy, 
nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděné nemovitosti a že 
^ ním souhlasí. 

Článek V. 

53mluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hiradí kupující. 

poplatníkem daně 2 nabyti nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání kdani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
k^ždý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
ngid Sázavou navrhují zapsat vkíad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemek uvedený v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

dne ÍLS.-.MIk 

Ing. Lubomír Klimeš 

x; rw - . U 10- m V Jihlavě dne 

""•XM ' " i  

Ing. tfbor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 

dopravy/á silničního hospodářství 

2/2 



Výkaz údajů o boniíovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle Kód 
BPEJ 

Výměra BPEJ 
kalaslru zjednodušená Kód 

BPEJ 
Výměra na dílu 

nemovitost evidence 
Kód 

BPEJ ha m parcely 
2/1 72911 2 i 37 2 
3/1 72911 6 1 70 3/] 
3/6 747Kp 4 ; 83 3/6 

73716 9; 98 3/6 
72911 72 1 46 3/6 

3/9 72911 36 < 68 3/9 
11/3 74712 3 ; 88 11 

73716 i o ;  57 11 
16/1 73716 2 5 ;  92 16/1 
19/1 72911 . 8 19/1 

73716 23 ' 53 19/1 
19/2 I""73716 43 ; 43 19/2 

72911 i; 87 19/2 
33/3 72911 64 33/3 
34/5 72911 28 ' 24 n 34 

73716 I 3 34 
72/1 H 72914 2 4 2 ;  91 72/1 

74713 i: 78 72/1 
73715 10 18 . 72 72/1 
72911 9 41 ; 94 72/1 

87/1 7291 1 1 22 ; 46 87 
74713 i 4 ;  22 S7 
74712 44 ' 12 87 

90/2 74712 15 - 89 90/2 
91/1 72941 6; 25 91 

73716 4 ! 83 91 
74712 1 09 ! 74 91 
72911 3 • 49 r~ 91 

149/1 72911 1 
| 

3\
 

1 °
 

149 ' 
150/1 72911 2: 21 r 150 
212/4 73716 : 22 ^212/4 
212/6 72911 : 30 212/6 

212/11 72911 10 • 46 212/11 

Parcelní číslo podle 
katastru 

nemovitostí 
zjednodušené 

evidence 

Kód 
BPEJ 

Výměra 

ha 

BPEJ 
na dílu 
parcel/ 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

ficcimUtkký i>Uu níiil ukdi'.f optiTuíný iimlmifkM (níeivjr. Stejnopis ovíhl lircánř oprAvrilný ZimímiHckS' Inlwýr: 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

Lig. Jiří Hrdina Ing. Jin Hrdina 
GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků Č(s'n polajiy íczn.irrj iiíc<fn5 cpf3v.iřn>'ch 

zťrTiíiiiíticKýih inždijn': 691/95 
ČÍ<!o po!olk>-fe2JiJm.j dfcJrě oj>r.<vr.í«)'ch 
zemčrcičncV.ých inien^/ů: 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

D«: 16.8,2015 CMo-. 93/2015 Dňt; 29.8.2015 Cis!i>: 97/2015 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemků 

N'U;ři'')<U[ů a pfetrftcf/ piávnírn Tcr.'o s'.t ir.nfr.i cl;"a(3i s,cw.?Uic' tou plínu v «!íVMonic.k< poócVč c^itr.ímj 
v dn' urrcrtnci &ií,i<řr;l1níK-> 

Vyhotc>vitel: Ing. Jiří Hiiima 

Mokrohorská 42, 644 00 Brno 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 

Čísla plánu: 177-31/2015 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 

Okres: Žďár nad Sá/avou 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 

Obec: Rudešín 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 

Kill. Ů7J | / 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 

Mapový list: KMD 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • vl.^tníků/n pozemků b>la p<Kk)t'^i* 
se Přímit s? v Ufétu s prňbthiíii m\rh«ivan>'fh n^jch hrarJe, 
ktcié |i)ty picdfp>2j))'m 7piVobci;>: 
[ilasi, znaky, kolík)', hřeby, batva a obrubníky 

KotasWWůí jtisouW.vá sdlbV>vS^!rrt|»i<(V 

KÚ pro Vysočinu 
KP Zdar nad Sázavou 
Eva Chlubnová 
PGP-534/2015-714 
2015.08.25 11:22:04 CEST 

Otířcnl *U)ii»í>tsu scomililcl<clio p)5mi VÍMtnnč podulf. 

/o;,-:-1 'V' \ 

/ n / •  • 



Dosavadní stav 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Nový stav 
Označení Výrr,= rapa<cc-fy Oruh pozerrVu Označc-nl Výříma parcely Diuh po«fi Vu 
pozem-u pozemku 

pne. čistém Způsob využití pare. číslem Způsob využili 

ha TI* ha .2 

2 3 42 travní p. 2/1 " 2 
_ 

travní p. 

2/2 J 05 
cl. 

2/2 1 05 íilnlcc 
3/1 6 92 zahrada 3/1 6 70 zahrada 

3/14 22 
Otl.il pl. 

3/14 22 Mlniic 
3/6 87 47 zalirada 316 87 27 zahrada 

3/12 2.0 
osLit l>l. 

3/12 2.0 silnice 
3/9 38 80 zahrada 3/9 

3/13 

36 

2 

68 

12 

zahrada 
OSUl 1)1. 
silníte 

7/1 1 68 
Ult.il 1)1. 7/1 84 

OSf.il pl. 
7/1 1 68 ntplc-Iní piJj 7/1 84 rcptoJná pfcdi 

7/3 84 
05! Jol. 

7/3 84 silnice 
11 14 52 zahrada 11/3 14 45 zahrada 

11/4 7 pl. 11/4 7 Miniu 
16/1 25 97 zahrada 16/1 25 92 zahrada 

16/2 5 
OSt.:l pl. 

16/2 5 silnice 
19/1 23 93 zahrada 19/1 23 61 zahrada 

19/4 32 19/4 32 silnice 
19/2 45 67 travní p. 19/2 45 30 travní p. 

19/3 37 
OSUtBl. 

19/3 37 silnice 
33/3 72 travní p. 33/3 64 travní p. 

33/6 S 
OSl-l Ol. 33/6 S silnice 

34 28 32 zahrada 34/5 

34/6 

28 27 

5 

zahrada 
osut nt. 
silnice 

72/1 22 05 78 orná půda 72/1 22 05 35 orná půda 

72/3 19 
OStít ol. 

72/3 19 silnice 
72/4 24 

osut ni. 
72/4 24 silníte 

87 1 80 87 orná půda 87/1 i 80 80 orná půda 

87/2 7 
oset pl. 87/2 7 silnice 

90/2 16 08 zahrada 90/2 

90/3 

15 89 

19 

zahrada 
OStčLpI, 

silnice 
91 1 24 40 travní p. 91/1 i 24 31 travní p. 

91/2 9 
ostat nl. 91/2 9 silnice 

149 5 64 travní p. 149/1 5 60 travní p. 

149/2 4 
osut nl. 

149/2 4 silnice 
150 2 63 travní p. 150/1 2 21 travní p. 

150/2 42 
OSUIDI. 

150/2 42 silnice 
197 2 43 43 

uii.ii. ni. 
197/1 2 21 17 

ostal ni 
197 2 43 43 silnice 197/1 2 21 17 silnice 

197/2 1 75 
osut nl. 

197/2 1 75 jiná ploch.i 
197/3 5 99 

ostat pl. 
jinS plocha 

197/4 1 50 
OSI2t.pl. 

197/4 1 50 jiná plocha 
197/5 i 30 

ostal pl. 
197/5 1 30 jiná plocha 
197/6 3 

OSUt pl. 
197/6 3 jiná p!och3 
197/7 1 64 

OSUI.pl. 
197/7 1 64 jiná plocha 
197/8 57 

OSU:( rl. 
197/8 57 /mipfóehi 
197/9 27 

ostal. nl. 
197/9 27 jiná plocha 
197/10 85 

osul rl. 
197/10 85 jiná plocha 
197/11 2 95 

0<lřl pl. 
197/11 2 95 jiná plocha 
197/12 63 

oslit pl. 
197/12 63 jiná plocha 
197/13 on osut.nl. 
197/13 oy jiní plocha 
197/14 2 67 

osut 111. 
197/14 2 67 • jináplocha 
197/15 1 22 

osut pl. 
197/15 1 22 jiná plocha 

212/1 40 90 
OSULpl. 212/1 40 43 

osut pl. 
212/1 40 90 Mínili 212/1 40 43 silnice 

2,12/15 47 
osut pl. 

2,12/15 47 silnice 

Typ staviiy 

Způsob vyuii! 

Způs. 
UlfCIll 
V)THÍf 

5orovnánt so stavem evi< er,ce p'ávn:cli v fahi'i 
Dii přechází 2 pozemku 

označeného v 
Čís'0 1 stu 
vlastrxtví 

Výměra dlu 07načení 
d'ki 

talastu 
nemovitosti 

dfíťč;Ši pOZ. 
evidenci 

ha ! m ř 

2 126 1 2 37 

2 126 ' 1 05 

3/1 126 ; 6 70 

3/1 126 
1 
i 22 

3/6 1 ! 87 27 

3/6 1 ( 20 

3/9 126 : 36 68 

3/9 126 1 2 12 

7/1 5 
1 
1 84 

7/1 5 
1 
1 84 

11 72 • 14 45 

11 72 \ 
i 7 

16/1 36 \ 25 92 

16/1 36 
1 
i 5 

19/1 9 ' 23 61 

19/1 9 i 32 

19/2 9 ; 4 5  30 

19/2 9 
1 
1 37 

33/3 118 
1 
i 64 

33/3 118 i 8 

34 118 \ 28 27 

34 118 \ 
1 5 

72/1 154 22 1 05 35 

72/1 154 1 19 

72/1 154 1 
1 24 

87 109 1 ; 80 80 

87 109 
i 
\ 7 

90/2 56 ! 15 89 

90/2 56 1 19 

91 144 1 ; 24 31 

91 144 
1 
1 9 

149 9 ; 5 60 

149 9 1 4 

150 1 : 2 21 

150 
1 
1 42 

197 146 2: 2i 17 

197 146 ! 1 75 

197 146 • 5 99 

197 146 : 1 50 

197 146 ; 1 30 

197 146 
\ 
t 3 

197 146 1 1 64 

197 146 ( 57 

197 146 i 
1 27 

197 146 
1 
1 85 

197 146 I 2 95 

197 146 1 63 

197 146 1 
l 89 

197 146 ! 2 67 

197 146 : 1 22 

212/1 : 40 43 

212/1 1 \ 
i 47' 
i 
i 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav Nový slav 
Oznafínt 

požeru'' u 

ps<c. i's'sm 

V)íVi*ra parcc-'y Orr.3ó:rl 

poženu 

pare. 

v; Dlllll f-PZC-.TÁU T)ps!a'.Ly Způs. 
Určeni 

výmír 

PnrovnínI se stavem c/denco právních vzlahú 
Oznafínt 

požeru'' u 

ps<c. i's'sm 

V)íVi*ra parcc-'y Orr.3ó:rl 

poženu 

pare. 

v; Dlllll f-PZC-.TÁU T)ps!a'.Ly Způs. 
Určeni 

výmír 

lil pfechá2l z pozefrÁij 

označeného v 

ÓVofstJ Vjirě'a <' lit 0?(>3řenf 

dii'J 

Oznafínt 

požeru'' u 

ps<c. i's'sm 

V)íVi*ra parcc-'y 

Zpiscb vyuMI 

Orr.3ó:rl 

poženu 

pare. 

v; 

Způsob vyuM! Zpísobvyuíili 

Způs. 
Určeni 

výmír 

lil pfechá2l z pozefrÁij 

označeného v 

ÓVofstJ Vjirě'a <' lit 0?(>3řenf 

dii'J 

Oznafínt 

požeru'' u 

ps<c. i's'sm 

ha m? 

Zpiscb vyuMI 

Orr.3ó:rl 

poženu 

pare. 

ha m? 

Způsob vyuM! Zpísobvyuíili 

Způs. 
Určeni 

výmír 

Vs'as'.ru 

nemovi'ostl 

dřivě,?! poí. 

evidenci 

ÓVofstJ 

1 
ha | m 

0?(>3řenf 

dii'J 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

OSU pl. 212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

0!!..l pl. 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/3 4 44 -212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/3 4 44 -212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/3 18 
-212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/4 1 22 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/4 32 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/6 118 30 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/6 118 2 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/11 126 10 46 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

212/11 126 34 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

>sf.:l l\nn\iniVoc' 

travní p. 

travní p. 

travní p. 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 

;<!;! l-o;nuniV;cc 
usi.r i>1. 

sihicc 

travní p. 
CSt-í pl. 
silnicc 

travní p. 
os'clpl. 
silníce 

travní p. 
p?(-i i>i. 
silnicí 
oilitot. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

218 2 82 

212/3 

212/4 

212/6 

212/11 

218 

4 

1 

10 

2 

62 

54 

32 

80 

95 

212/3 

212/17 

212/4 

212/16 

212/6 

212/14 

212/11 

212/18 

218/1 

238/2 

4 

1 

10 

2 

44 

18 

22 

32 

30 
2 

46 

34 

82 

13 
oitctul. 
silnice 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 218 13 

31 17 38 31 17 38 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


